העררים שלפנינו הוגשו בגין החלטת המשיבה לדחות על הסף את בקשת העוררת .1

להארכת מועד להגשת בקשות למענקי הוצאות קבועות, בהתאם לחוק התכנית לסיוע

כלכלי (נגיף הקורונה החדש) (הוראת שעה), התש"ף-2020 (להלן – החוק). ייאמר כבר

כעת כי לאחר שעיינו בערר ובהסברים ובמסמכים שמסרה העוררת לבקשתנו, ראינו לנכון

לדחות את הערר על הסף, בהיעדר עילה להתערבות.

האירועים הצריכים לענייננו הם כדלהלן: .2

ביום 22.5.2022 פנתה העוררת לראשונה אל המשיבה בבקשה לאשר לה "לפנים א.

משורת הדין" להגיש בקשות למענק.

אלברט .5

עבודות ציבוריות, שירותי ניקיון, אחזקה ופיקוח בע"מ נ' רשות המסים (ניתן ביום

3.9.2023; להלן – הערר הקודם). הערר הקודם נסב על בקשת העוררת למענק בגין

תקופת האומיקרון, וזאת מכוח חוק מענק סיוע לעסקים בשל ההשפעה הכלכלית של

התפשטות זן אומיקרון של נגיף הקורונה החדש (הוראת שעה), תשפ"ב-2022. בערר

הקודם לא התעוררה טענה לאיחור בהגשת הבקשה, ואולם טענותיה של העוררת נדחו

לגופן.

דיון והכרעה

בהתאם לתקנות התכנית לסיוע כלכלי (נגיף הקורונה החדש) (הוראת שעה) (סדרי הדין .6

והמינהל ובוועדת הערר), התשפ"א-2020 רשאית ועדת הערר לדחות ערר על הסף אם

מצאה שהוא אינו מגלה עילה להתערבות הוועדה. נוכח האיחור הניכר בהגשת בקשת

הארכת המועד, החלטנו לדחות את הערר על הסף.

המועד להגשת תביעה למענק קבוע בסעיף 11 לחוק. ככלל, תחילת התקופה להגשת .7

בקשות היא ב-15 לחודש שלאחר תקופת הזכאות, והחוק הקנה לעוסקים 90 ימים בלבד

שבהם אין הוועדה דוחה על הסף את הערר, היא רשאית לדון ולהכריע על סמך המסמכים

שהוגשו בערר, וכך ממילא ראינו הצדקה לנהוג גם במקרה זה.

הערר נדחה על הסף. בהתחשב בטענות העוררת לגבי מצבה הקשה, איננו עושים צו .22

להוצאות.

זכות ערעור בפני בית המשפט המחוזי, בשבתו כבית משפט לעניינים מנהליים, בתוך 60 יום.

ניתנה היום, כ"ג אלול תשפ"ד, 26/09/2024, בהעדר הצדדים.